
\-..___

A V PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO mim I
A j Praça Major José Esteiita de Aguiar S/n - Centro - 62748~000 *U y;<\O\ I

EFE-Sir

0,9?

.SIAY°Í.
CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5
E-MAIL: pmocapis@ig.c0m.br

ADJUDICAÇAO <›"*`* `
TOMADA DE PREÇO N” -2010.01 28.01 - SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

ABERTURA: DIA 04/03/2016 AS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO' CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA A SEREM
PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREMENTWA E EFCORRETIMA DA FROTA DE
VEICULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE SAUDE CONFORME ANExO I.

EMPRESA PARTICIPANTE:

01 FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE, SR. PEDRO DOS
SANTOS BARBOZA APÓS O EXAME DO PROCESSO, RESOLVE, ADJUDICAR O
OBJETO DA LICITAÇÃO A EMPRESA NA FORMA ABAIXO;
EMPRESA: FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME
Lote I- Secretaria de Saúde

ITEM ESPECIFICAÇÃO Dos SERVIÇOS uNID OTDE Uzfifflfo . IÇQIEÍÊ
__.._.r _ *Í

01 Êcombustível gasolina e/ou á1¢00!(fle×)-    - -  .
VeícuI0s,tip0 passeio eambuiäncía, Hora 1 100 R$ 82 00 R$ 90 200 00

V Veículos Utilitários, combustivel ai Hora 200 R$1_¡6I00 R$23_200iU0À

I I I02 Idiesel. O O _. - -  .
`“-~__.

CRITERIO DE I_ICITACAOz MENOR PREÇO POR ITEM
VALOR GLOBAL Rs 113.400,00 (CENTO E TREzE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Capistrano, 09 de Março de 2016.

M M M f/f
OS BARBOZAEDRO DOSSANT _

SECRETARIO DE SAUDE
'U



A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO ,_,IIif,-ii.I;;;fz¬
Praça Major José Esteiita de Aguiar sin - Centro - 62748-000 I I

I z CNPJ 07.0es.5ssi0001-ie CCF 00.920.212-5 __ L .
íÉ, ä _.

'..if
F[IÍ,I'='.`; Iä_.-`“-:A

FE

ef-Tu,¡,q
I'ÉI E-MAIL: pmCoapis@ig.com.br i

zzzz zzz zz zzzzf ~~ ~-- z . E--~ - . _* za- ,..,.. - _- _- ¡z J
~ u.¡,.- _

1
. J?
rADJUDICAÇÃO ,fig

TOMADA DE PREÇO N” -2016.01.-2-8.01 - SECRETARIA OA EDUCAÇÃO BASICA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

ABERTURA; DIA 04/03/2010 ÀS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.
OBJETO: CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA A SEREM
PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORR_ETIV_A DA FROTA DE
VEICULOS PERTENCENTES A SECRETARIA DA EDUCAÇAO BASICA CONFORME
ANEXO I.

-\______

EMPRESA PARTICIPANTE:

1 FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BASICA, SRA.
EDNA CAVALCANTE SOUSA, APOS O E×AME DO PROCESSO, RESOLVE,
ADJUDICAR O OBJETO DA LICITAÇAO A EMPRESA NA FORMA ABAIxOz
EMPRESA: FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME

Lote Ii - Secretaria da Educação Básica

IITEIIII ESPECIFICACAO DOS SERVICOS *UNID OTDE A uzfirfião VALOR TOTAL
Veiculos Utilitarios, tipo onibus e E O
camionete Combustivel a diesel Hora 1 300 R$ 18100 R$ 236 60030

-_ CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

VALOR GLOBAL Rs 236.000,00 (DUzENTOs E TRINTA E SEIS MIL E SEISCENTOS
REAIS)

Capistrano, 09 de Março de 2016.

/éz/fta. zšflârifi-DNA CAVALCANTE SOUSA
SECRETARIA DA EDUCACAO BÁSICA


